
UCHWAŁA NR LXII/417/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bartoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 222, art.235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 259 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.046.740 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  3.046.740 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 82.270.990,13 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 77.893.100,07 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4.377.890,06 zł, 

2) wydatki w wysokości 103.912.531,23 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 76.728.130,97 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27.184.400,26 zł. 

§ 2. Środki związane z realizacją zadań bieżących ze środków funduszu przeciwdziałania Covid-19, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 130 138,39 20 176 878,39

Pozostała działalność 13 871 737,38 16 918 477,38

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 240 000,00 15 286 740,00

79 224 250,13 82 270 990,13

Załącznik Nr 1    

do Uchwały Nr LXII/417/2022    

Rady Gminy Bartoszyce    

 z dnia 3 listopada 2022 r.  

                                           
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

3 046 740,00

3 046 740,00Razem:

85295 3 046 740,00

3 046 740,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 669 035,52 26 715 775,52

Pozostała działalność 14 347 291,51 17 394 031,51

3110 Świadczenia społeczne 13 487 893,00 16 474 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 814,00 213 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 387,00 40 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 887,00 5 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 091,05 99 437,05

4300 Zakup usług pozostałych 94 220,00 104 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 493,00

100 865 791,23 103 912 531,23

10 000,00

493,00

Razem: 3 046 740,00

5 166,00

735,00

13 346,00

85295 3 046 740,00

2 987 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2   

do Uchwały Nr LXII/417/2022    

Rady Gminy Bartoszyce    

 z dnia 3 listopada 2022 r.  

                                           
Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

3 046 740,00



1 2 3 4 5 6 7

852 85295 2180 12 240 000,00
środki  na wypłatę dodatku węglowego - zgodnie ze 

zgłoszonym zapotrzebowaniem 

852 85295 3110 12 000 000,00

852 85295 4210 60 330,00

852 85295 4300 60 000,00

852 85295 4010 100 000,00

852 85295 4110 17 220,00

852 85295 4120 2 450,00

852 85295 2180 3 046 740,00
środki na sfinansowanie mechanizmu rekompensat z 

ustawy z 15.09.2022 r. inne źródła ciepła

852 85295 3110 2 987 000,00

852 85295 4010 30 000,00

852 85295 4110 5 166,00

852 85295 4120 735,00

852 85295 4210 13 346,00

852 85295 4300 10 000,00

852 85295 4700 493,00

905 210 000,00
środki otrzymane w 2021 r. w ramach zadania 

"Laboratoria przyszłości"

851 80195 4240 210 000,00
zakup pomocy naukowych w ramach zadania "Laboratoria 

przyszłości"

905 11 199,50
Środki z otrzymanej w 2021 r. - niewykorzystana nagroda w 

konkursie "Rosnąca odporność"

851 85195 4210 5 989,50 ze środków Rosnąca odporność

851 85195 4430 5 210,00 ze środków Rosnąca odporność

221 199,50 15 286 740,00 15 507 939,50

Środki związane z realizcją zadań bieżących z funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2022 r.

Dział Rozdz. § Dochody

Załącznik Nr 3    

do Uchwały Nr LXII/417/2022    

Rady Gminy Bartoszyce    

 z dnia 3 listopada 2022 r.  

                                           

Wydatki Przeznaczenie środkówPrzychody

wydatki w ramach otrzymanych środków na dodatek 

węglowy

wydatki na sfinansowanie mechanizmu rekompensat z 

ustawy z 15.09.2022r inne zródła ciepła

Ogółem



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o środki otrzymane z budżetu państwa na sfinansowanie 
mechanizmu rekompensat z ustawy z dn.15.09.2022 r. – inne źródła ciepła - pierwsza transza otrzymana 
w dn.28.10.2022 r. w kwocie 3.046.740 zł. 

Otrzymanie środków nie było poprzedzone decyzją. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-11-10T10:27:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




